
 

 

DISTRITO SANITARIO MALAGA- GUADALHORCE         

                                                                                             

  
C/ Sevilla, nº 23 (Málaga)  

Teléfonos: 951031300 / Fax: 951031305 

 
 

  

  1 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCION GERENCIA DEL  DISTRITO SANITARIO 

MALAGA- GUADALHORCE POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS, CON INDICACIÓN DE LAS 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN, PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE 

PUESTOS DE ENFERMEROS/AS CON DESTINO EN EL DISTRITO 

SANITARIO MALAGA-GUADALHORCE, DEPENDIENTE DEL SERVICIO 

ANDALUZ DE SALUD. 

De conformidad con lo establecido en el apartado 5.8 de las bases de la 
convocatoria publicada por Resolución de 16 de Diciembre de 2021, esta 
Dirección Gerencia del Distrito Sanitario Málaga-Guadalhorce 
 
 
             RESUELVE 
 
 
PRIMERA: Aprobar la relación definitiva de aspirantes y excluidos al proceso 
de selección para la provisión temporal de puestos de ENFERMEROS/AS, en 
el Distrito Sanitario Málaga-Guadalhorce y que figuran en el listado que se 
adjunta a la presente resolución, con indicación, en su caso, de los motivos de 
exclusión. 
 
SEGUNDA: Proceder a la publicación de la citada relación de aspirantes y 
excluidos, en la página web del Distrito Sanitario Málaga-Guadalhorce y del  
Servicio Andaluz de Salud   
 
 
 
 
 
 
 
 
DILIGENCIA: que se extiende para hacer constar que la presente resolución se publica  
en la Web del Servicio Andaluz de Salud y en la Web del Distrito Sanitario Málaga-
Guadalhorce,  el día de la fecha de la firma electrónica . 

 
 
 
DIRECTOR GERENTE DISTRITO SANITARIO MÁLAGA-GUADALHORCE  
 
 



 

 

DISTRITO SANITARIO MALAGA- GUADALHORCE         

                                                                                             

  
C/ Sevilla, nº 23 (Málaga)  

Teléfonos: 951031300 / Fax: 951031305 

 
 

  

  2 

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUÍDOS CONVOCATORIA 16/12/21 
ENFERMERO/A

     
APELLIDOS, NOMBRE TURNO RESULTADO PUNTUACION OBSERVACIONES 

ADMITIDOS         

PEREZ RIVAS, MELANIA L ADMITIDO/A 20,4 
 VAQUERO MARTIN, PALOMA L ADMITIDO/A 15,3 
 LUQUE GOMEZ, MARIA DEL MAR L ADMITIDO/A 12,9 
 GIL LAVIN, ALFREDO L ADMITIDO/A 12 
 GARRIDO MARTIN, MARIA L ADMITIDO/A 4,5 
 REINA RODRIGUEZ, JULIA L ADMITIDO/A 3,9 
 RIVERA DOMINGUEZ,  LIDIA L ADMITIDO/A 3,9 
 MARTIN SERRALVO, RAQUEL L ADMITIDO/A 3,3 
 PAZ LUQUE, IRENE L ADMITIDO/A 3,3   

DE LA BLANCA CORRAL, ROSA L ADMITIDO/A 1,8 
 RUIZ MORILLAS, LAURA L ADMITIDO/A 1,5 
 ANDRADE GARRIDO, MARIA L ADMITIDO/A 1,2 
 BUENO LEON, CRISTINA L ADMITIDO/A 1,2 
 CABEZA ROMAN, ANDREA L ADMITIDO/A 1,2 
 CAMPOS CALAHORRO, NOELIA L ADMITIDO/A 1,2 
 GOMEZ RUIZ, MAITE L ADMITIDO/A 1,2 
 GUTIERREZ QUINTERO, ARACELI MARIA L ADMITIDO/A 1,2 
 MARTIN BAKKACH, JORDI L ADMITIDO/A 1,2 
 MARTIN GARCIA, MARIA ISABEL L ADMITIDO/A 1,2 
 MOLINA ROMERO, INMACULADA CONCEPCION L ADMITIDO/A 1,2 
 MOLINA ROMERO, LAURA L ADMITIDO/A 1,2 
 OROZCO QUINTERO, PILAR CARMEN L ADMITIDO/A 1,2 
 PEÑALVER MORENO, PATRICIA PAMAY L ADMITIDO/A 1,2 
 QUINTERO LUNA, ELENA L ADMITIDO/A 1,2 
 REDONDO GONZALEZ, CARLOS L ADMITIDO/A 1,2 
 ROMEO PADILLA, PAULA L ADMITIDO/A 1,2 
 VILLODRES REDING, ELENA VICTORIA D ADMITIDO/A 1,2 
 ZUÑIGA MEDINA, MARINA DEL CARMEN L ADMITIDO/A 1,2 
 MELGAR RAMOS, ELENA L ADMITIDO/A 0,9 
 OMELCHUK KRAVETS, IRYNA L ADMITIDO/A 0,9 
 ROMERO MARIELA, ROXANA L ADMITIDO/A 0,9 
 DIAZ AGUILAR, LAURA L ADMITIDO/A 0,6 
 CUENCA MONGES, KAMILA ISAMAR ARACELI L ADMITIDO/A 0 
 DIAZ MARTOS, JESUS FRANCISCO L ADMITIDO/A 0 
 



 

 

DISTRITO SANITARIO MALAGA- GUADALHORCE         

                                                                                             

  

DISTRITO SANITARIO MALAGA- GUADALHORCE         

C/ Sevilla, nº 23 (Málaga)  

Teléfonos: 951031300 / Fax: 951031305 

 

 

 

   

  
 3 

DIAZ ROJAS, JESUS JAVIER L ADMITIDO/A 0 
 FERNANDEZ-CREHUET SERRANO, LOURDES L ADMITIDO/A 0 
 GALIANO GARCIA, JOSE L ADMITIDO/A 0 
 

GONZALEZ BERNAL, ANA ROCIO L ADMITIDO/A 0 
 GONZALEZ GARCIA, ROCIO L ADMITIDO/A 0 
 MARTIN ESTEBAN, CANDELA L ADMITIDO/A 0 
 MENJIBAR AREVALO, ELIZABETH L ADMITIDO/A 0 
 MONTAÑEZ CARREÑO, ZANDRA L ADMITIDO/A 0 
 MORGADO HIDALGO, MARINA L ADMITIDO/A 0 
 

NIETO VAZQUEZ, JOSE LUIS L ADMITIDO/A 0 
 

PASSALACQUA PAREJA, LYDIA L ADMITIDO/A 0 
 RODRIGUEZ SERRANO, CLARA L ADMITIDO/A 0 
 SADIK NASSERI, MARIAM L ADMITIDO/A 0 
 SANCHEZ RIOS, SILVIA MARIA L ADMITIDO/A 0 
 SEPULVEDA DORADO, RUBEN L ADMITIDO/A 0 
 VALLE GAMARRO, ELENA MARIA L ADMITIDO/A 0 
 EXCLUÍDOS 

    
ANDRADE NAVAS, EVA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

BAENA GIL, LUCIA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

CAPILLA LUQUE, LUCIA NAZARET L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

CORTES VILLA, ENRIQUE L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

FALGUERAS LOPEZ, JUAN L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

FLORINDO MARTIN, ADARA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCA SARA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

GOMEZ GARCIA, MIRIAM L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

MORENO SABARIEGO, ROSA MARIA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

MUÑOZ CASTILLO, CRISTINA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

RODRIGUEZ JIMENEZ, ELIGIO L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

RODRIGUEZ NAVAS, SONIA L EXCLUIDO/A 

 

FUERA DE PLAZO 

ROMAN MARTINEZ, MARIA DOLORES L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

ROMERO ARANDA, FATIMA MARIA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

SELVA BARBA, ALBA L EXCLUIDO/A 

 
FUERA DE PLAZO 

VEGA MENJIBAR, DANIEL L EXCLUIDO/A 

 

FUERA DE PLAZO 

 


